
TORNEO HERREN UND DAMENTAG

CLASIFICACION SCHRATCH HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 PIESCHKE, PASCAL CP03075836 9.2 90 S M 2 8 31

2 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 5.4 S M 2 4 30

3 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN CP03924015 8.6 84 S M 2 7 28

4 BAHE, REINHOLD CP29962679 8.8 87 S M 2 8 27

5 SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 9.7 S M 2 8 26

6 GROBMEIER, WERNER CP07419644 10.4 S M 2 9 25

7 MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.6 M M 2 7 23

8 KLAUS, RALF CP07422086 17.5 173 S M 3 17 20

9 MILLIGAN, DUNCAN XX0015455X 11.9 S M 3 11 19

10 BOHNENBERG, HARALD CP07938272 12.7 128 S M 3 12 18

WUPPERMANN , THEODOR CARL CP03925817 13.1 S M 3 12 18

12 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 17.4 173 S M 3 17 17

WEIDENBACH, HANS CP07979704 17.9 S M 3 17 17

MOLTER, MARCUS XX0005311X 13.4 S M 3 12 17

SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 17

16 OBSTOJ , DIETER CP07470593 19.0 S M 4 18 16

ROSSI, MASSIMO CP03390057 16.0 161 S M 3 15 16

WEBER, ERNST CP07981685 15.5 S M 3 15 16

HARTMUT, OTTO TORN025XXX 8.6 S M 2 7 16

20 FORSTMEIER, KURT CP07381711 18.4 S M 3 18 15

ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS CP03925583 10.3 S M 2 9 15

22 WOBIG, MANFRED CP07190180 25.2 257 S M 4 25 14

MELICHAREK, ALOIS CP07809226 22.7 228 S M 4 22 14

24 MEKISKA, WILFRIED CP07437469 20.8 S M 4 20 12

GUTERMUTH, RALF TORN8520XX 20.0 S M 4 19 12

KUHN, HELMUT CP03900518 19.3 S M 4 19 12

RADTKE, MARKUS CP07466293 17.9 184 S M 3 17 12

28 STEINECKER , GOTTFRIED CP29646059 26.5 S M 5 26 10

MUELLER, HANS JUERGEN CP03755343 20.6 S M 4 20 10

HUNGER, KARSTEN CP07972007 16.4 S M 3 16 10

31 BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 25.2 S M 4 25 9

32 FALKOWSKY, CHRISTIAN CP07169512 26.5 S M 5 26 7

REINHARDT, FRANK TORN6910XX 23.8 S M 4 23 7

34 DIMTER, OLAF XX0146600X 26.5 S M 5 26 6

KIEFER, KURT CP07889684 23.3 S M 4 23 6

GEORGI, STEFAN CP07473804 21.0 S M 4 20 6

37 ROOK, KLAUS CP07809655 26.7 S M 5 26 5

VERWOHLT, HEINZ TORN961XXX 23.0 S M 4 22 5

39 MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 28.6 S M 5 28 4

HEHLE, ERNST CP07883778 23.2 S M 4 23 4

41 FREIWING, ERWIN TORN9874XX 25.0 S M 4 18 3



42 SCHILKE, PETER CP07931581 26.5 S M 5 20 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 PIESCHKE, PASCAL CP03075836 9.2 90 S M 2 8 39

2 NAVARRO SANCHEZ, AGUSTIN CP03924015 8.6 84 S M 2 7 35

BAHE, REINHOLD CP29962679 8.8 87 S M 2 8 35

4 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 5.4 S M 2 4 34

5 SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 9.7 S M 2 8 33

GROBMEIER, WERNER CP07419644 10.4 S M 2 9 33

7 MONZEL, ANDREAS CP07899369 8.6 M M 2 7 30

WUPPERMANN , THEODOR CARL CP03925817 13.1 S M 3 12 30

9 BOHNENBERG, HARALD CP07938272 12.7 128 S M 3 12 29

10 MILLIGAN, DUNCAN XX0015455X 11.9 S M 3 11 28

11 SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 27

MOLTER, MARCUS XX0005311X 13.4 S M 3 12 27

13 HARTMUT, OTTO TORN025XXX 8.6 S M 2 7 23

14 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS CP03925583 10.3 S M 2 9 21

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 KLAUS, RALF CP07422086 17.5 173 S M 3 17 35

2 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 17.4 173 S M 3 17 34

3 FORSTMEIER, KURT CP07381711 18.4 S M 3 18 33

4 WEIDENBACH, HANS CP07979704 17.9 S M 3 17 32

5 ROSSI, MASSIMO CP03390057 16.0 161 S M 3 15 31

6 MEKISKA, WILFRIED CP07437469 20.8 S M 4 20 30

7 WEBER, ERNST CP07981685 15.5 S M 3 15 29

OBSTOJ , DIETER CP07470593 19.0 S M 4 18 29

9 RADTKE, MARKUS CP07466293 17.9 184 S M 3 17 28

GUTERMUTH, RALF TORN8520XX 20.0 S M 4 19 28

11 KUHN, HELMUT CP03900518 19.3 S M 4 19 26

MUELLER, HANS JUERGEN CP03755343 20.6 S M 4 20 26

13 GEORGI, STEFAN CP07473804 21.0 S M 4 20 22

14 HUNGER, KARSTEN CP07972007 16.4 S M 3 16 20

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 WOBIG, MANFRED CP07190180 25.2 257 S M 4 25 36

2 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 22.7 228 S M 4 22 34

3 BRUNCLIK, VACLAV CP07410386 25.2 S M 4 25 33



4 FALKOWSKY, CHRISTIAN CP07169512 26.5 S M 5 26 29

5 STEINECKER , GOTTFRIED CP29646059 26.5 S M 5 26 28

ROOK, KLAUS CP07809655 26.7 S M 5 26 28

7 MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 28.6 S M 5 28 27

8 REINHARDT, FRANK TORN6910XX 23.8 S M 4 23 25

KIEFER, KURT CP07889684 23.3 S M 4 23 25

DIMTER, OLAF XX0146600X 26.5 S M 5 26 25

11 HEHLE, ERNST CP07883778 23.2 S M 4 23 23

12 VERWOHLT, HEINZ TORN961XXX 23.0 S M 4 22 17

13 FREIWING, ERWIN TORN9874XX 25.0 S M 4 18 14

14 SCHILKE, PETER CP07931581 26.5 S M 5 20 Ret

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE CP07190170 17.2 170 S F 3 17 20

2 WEBER, ANITA CP07981674 14.3 142 S F 3 14 19

SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 13.0 133 S F 3 13 19

4 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHCP29755346 15.4 S F 3 15 18

KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.1 152 S F 3 15 18

6 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.9 225 S F 4 23 16

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.9 186 S F 4 19 16

8 KAWE, MONIKA CP07930466 15.8 S F 3 16 15

9 BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 19.8 S F 4 20 13

REINHARD, WANDA CP03102071 19.0 195 S F 4 19 13

GUTERMUTH, BARBARA XX0150670X 12.7 S F 3 13 13

12 KIEFER, RUTH CP07889685 31.7 S F 5 33 8

STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.2 260 S F 4 26 8

14  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 32.3 S F 5 33 7

MEKISKA, GERTI CP07437470 26.5 S F 5 27 7

16 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 26.5 M F 5 27 6

OBSTOJ, HEIDEMARIE CP07470595 26.5 S F 5 27 6

18 ROOK, MONIKA CP07809658 26.9 S F 5 28 4

19 MELEGA, HELGA XX0007476X 36.0 S F 5 37 Ret

SCHULZ, HEIDI CP07981606 26.7 S F 5 27 Ret

KUHN, ANDREA CP03900521 22.1 S F 4 22 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE CP07190170 17.2 170 S F 3 17 36

2 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.9 186 S F 4 19 34

3 WEBER, ANITA CP07981674 14.3 142 S F 3 14 33

KLOODT, ELISABETH CP07407518 15.1 152 S F 3 15 33



5 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 13.0 133 S F 3 13 32

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETHCP29755346 15.4 S F 3 15 32

REINHARD, WANDA CP03102071 19.0 195 S F 4 19 32

8 KAWE, MONIKA CP07930466 15.8 S F 3 16 31

BAHE, SUSANNE NICOLE CP07980253 19.8 S F 4 20 31

10 GUTERMUTH, BARBARA XX0150670X 12.7 S F 3 13 25

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.9 225 S F 4 23 35

2  KNUTH-HENRICH, HEIKE CP29808199 32.3 S F 5 33 32

KIEFER, RUTH CP07889685 31.7 S F 5 33 32

4 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.2 260 S F 4 26 31

5 ROOK, MONIKA CP07809658 26.9 S F 5 28 28

6 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 26.5 M F 5 27 26

OBSTOJ, HEIDEMARIE CP07470595 26.5 S F 5 27 26

8 MEKISKA, GERTI CP07437470 26.5 S F 5 27 25

9 KUHN, ANDREA CP03900521 22.1 S F 4 22 Ret

SCHULZ, HEIDI CP07981606 26.7 S F 5 27 Ret

MELEGA, HELGA XX0007476X 36.0 S F 5 37 Ret


